LEI Nº 3.142 / 2010

"Dá nome a logradouro público no Bairro São

Adeodato".

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso ele suas

atribuições legais, aprova, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 º Fica denominada como Praça Arlindo dos Reis o logradouro localizado

no Bairro Adeodato, próximo ao Campo de Futebol Havaí, entre as Ruas 15 de Novembro e

Marucas Moreira.

Art. 2º O Poder Executivo providenciará a devida comunicação à Empresa

Brasileira de Coneio e Telégrafos, Cemig, Copasa e Oi (Companhia Telefônica).

Art. 3° Esta Lei entra f:m vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário

Santa Luzia, 12 de novfM'ÍÍbro de 2~1 O.

Gilbfrt1 @/S1!va Domeles

refJfto Municipal

-Preíe;;;;~;;;!;H,,cipal de Santa 1 •••• :;j
. AF!':.:q)O Ei'1l );l 1__jj_10>10

l RETIRADO ~k!-··J. ___ ,.
.. ;:::;:i. . u'_\-~-
Ll~lor de Pro1n' . ,.

'7~~ ~~ CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
,_.;:!
i.::rt

-2~- .--c:'L ''°"-""' _, . k ,,,,y,&··
~_.l

./

Proposição d.e Lei nº 088/2010.

"Dá nome a ll.ogiradowm público no bamo

Adeodato - haça Airllindo dos Reis"

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso

de suas atribuições legais, aprova a seguinte Lei:

Art. ll. º - Fica denominada Praça Airl\indo dos Reis, o logradouro

localizado no bairro Adeodato, próximo ao Campo de Futebol Havai, entre as

ruas 15 de Novembro e Marucas Moreira.

Art. 2° - O Poder Executivo providenciará a devida c01nunicaçáo a

E1npresa Brasileira de Correios e Telégrafos, Cemig, Copasa e Oi (Companhia

de Telefonia).

Airt. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contr'drio.

Santa Luzia, 28 de oubibro de 2010.

Prala1tura \1;'\1.;;11,::pe1 ~ic1 6::nü'3. Lui:la
Gab:nele de Profei\c

O ata: J!).J! ... J ....{L.-1 _i.P
Ho•~z-?f; ~-~"º''·"·"' - ~

------
RAIMUNDO~ii

(:

, , -~- ,·_-· r -.: /:· -- ,· ·;

Pn;si9. ente { · _-f ~ /j. . tC)
-\::- 1 --- ...

Z
~ '--_,?"" 1 ·--- - ·-- __ (_,_/".,/)n, , _ -- / ~-- _._:::.-~-~

P..EG ALDO ALMEIDA FERNANDES ---.;..::.::.:::::::J . ·-

(Regi.naldo do Gás)

1 º Secretário

·----."·-- --- ·- .

"ººº ~tfro Pinto Mol"lleiro
•fBIMG 11.115

Píl:icurador Geral
Cãmar~ Munic. de Santa r'..uzla

Rua Direita, 750-Telefax: (31) 3641-7422- CEP 33010-000- Santa Luzia- Minas Gerais

~,·~;;::.;;::~-:;;::~;:~:~:~;:· ..
.. <:.~·,....l f\. i'J\ \j 1\,f .. --·~~·,

,.~,/· ··' .... ' ' ........ ~..:~"\_
(.Í' t ,) ~ .. , ·,.-

~' ~}) ~(~):
COMUNICA CÃO INTERNA ·<.;;~"1Vi<i:, .-x.\'">,;,::::·

-' . '<>:.,;~·-_,e,: .. ·:_.'. ... ~·<.:.:~::-;~::;..•

Do Secretaria de Desenvolvimento Urbano/Gileno E Teixeira
Para Procuradoria Geral/Vilson Décio Costa
12 de novembro de 2010

Prezado Advogado,

d:, "·L
}if11

/ • 10 jjl · ;~(nrr f
_evV-·~~

Com relação às proposições de Leis· anexas, nº 087/2010, 088/2010 e

091/2010, que dão denominações a logradouros públicos na cidade, informamos que

verificamos a existência dqs mesmas e damos nosso deferimento quanto a efetivação

das respectivas proposições.

Atenciosamente.
~

. "·~·· -

! __ ,..,, •. -~ .. · .. ·.· ~~-... ,. ·~~'.""·.:;---.············ .·"" .. • ... 1·· !foi'"''"'''~ d"&"?.U"...lJ !l''!.;. "'"""l·tt"(Ji·rt;·~"·-:.<· .-·· -

1
·.R"'"\L ~ .. ·'\t" ~"'"\g~y.~:. ; '· .\· 1 . ' .. "'~ .. Jt~.~ .. ml'~="i < •J' :•:.

''=M' 1 . r··tii /ti,IJ·.·.• j e.. • ...... -lê>. ,.· "·'·----. . - . "'"]''"'."-"".''
· r''' .... · · ··oC1 ·ao···.··· ····· \ "j • li·~· :;J._. ; ' '. ' ' - ·:.· ,> .;, ;.·:. l ~ . "' ... c...~..... - . ,;""" ___ , ..... , .. ~;.,.-;.: ·•

.. 1 }\ ;:; S: · I UQ f1 V Jf') ,\,(,ôfuLlf '
r- . .~ ..... n ..... ~V-\~~·'.·~~~~!"~7·;""-~.~~-

\ ·-"'"'~·······-··--·:·""'·-·~ .. --2...~ ' ..
...